沖高保発第７－２８号

                            令和７年６月２日

冷凍・空調関係事業所 各 位

                               (一社)沖縄県高圧ガス保安協会

                             冷凍･空調部会 部会長 新垣 安敏

省ｴﾈ､環境性に優れた最新医療ｾﾝﾀ-及び冷凍倉庫見学

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして冷凍空調関係事業所の知識と技術向上を図る目的で 、

省エネ性、環境性に優れた最新の冷凍、空調事業所の施設見学を実施致します。

 つきましては業務多忙のこととは存じますが、関係事業所で見学希望の方は受付期間

に申し込みいただきますようご案内申し上げます。

記

１．日   時 令和７年７月１５日（火） １２時３０分集合 ＜見学時間１３時 ～ １６時＞

２．集合場所 浦添ふ頭南緑地 駐車場（浦添市勢理客 1 丁目）ﾌﾞﾙ-ｼ-ﾙ勢理客物流ｾﾝﾀ-近く

３．受   付 令和７年６月２日～

４．定   員 ２０名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

５．参加料   ２,０００円（ﾊﾞｽ代、資料代 消費税 182 円/税率 10％ 込み）

       お支払いは当日会場でお願い致します。

６．申込方法 受講を希望される方は、当協会ＨＰより必要事項を記入の上、お申し

込み下さい。尚、受講料の振込予定日、振込先金融機関も記入下さい。

講習案内は（一社）沖縄県高圧ガス保安協会の HPに掲載。

一般社団法人沖縄高圧ガス保安協会

７．問い合わせ先 協会事務局 ℡ ０９８－８５８－９５６２  担当 島田、与那原

①新琉球大学医学部病院【エネルギ－センタ－】

※ESP事業のエネルギーセンター

＜集中監視室、高圧電気設備、熱源機械室等＞

②フォーモストブル－シ－ル勢理客物流センタ－

＜省エネ、環境性に対応した自然冷媒冷凍機＞

＜NH3/CO2冷凍機・自動倉庫＞

会員限定

沖縄高圧ガス保安協会サイト

https://www.okinawakhk.or.jp/